dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

N-111/2021-
1

J1-111/2021-
2

J1-59/2022

4-06/22

6-06/22

3193861

J1-55/2022/1

J1-65/2022/1

J1-67/2022/1

-
284/2022/1

1-07/22

2-07/22

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «ABapa»

000 «ABaga»

000 «ABapga»

000 «ABapa»

000 «ABaga»

000 «ABapa»

000 «ABapga»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapga»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

CBepeHun

BapawknHa BaneHTnHa BUKTOpOBHa

006141

20.11.2009

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

09.09.2022

15.09.2022

14.07.2022

04.07.2022

08.07.2022

18.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

29.07.2022

18.07.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3emMesibHbIN Y4acToK

Ob6BbeKT KannTaslbHOro
CTpoMTeNbLCTBA

O6BbeKT KannTasbHOIro
CTPONTENbLCTBA

O6BbeKT KannTasbHOro
CTPONTENLCTBA

HeXxxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

O6beKT KannTanabHOro
cTponTenbCTBa

ABTOMObOUIbL

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



3-07/22

4-07/22

1-08/22

2-08/22

5-08/22-1

5-08/22-2

J1-59/2022/1

1-07/22/1

2-09/22

000 «ABaga»

000 «ABapga»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapa»

000 «ABapga»

000 «ABaga»

000 «ABapa»

000 «ABapga»

26.07.2022

29.07.2022

09.08.2022

17.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

07.09.2022

09.09.2022

15.09.2022

3emMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa, MallMHOMECTo

KBapTupa

KBapTupa

O6beKkT KannTanbHOro
CTpounTeNnbCTBa

O6BbEeKT KannTalbHOro
CcTponTenbCTBa

ABTOMObOWNL, KaTep

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



