Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Барашкина Валентина Викторовна 006141 20.11.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					Л-111/2021- 1	ООО «Авада»	09.09.2022	Земельный участок	Рыночная
					Л-111/2021- 2	ООО «Авада»	15.09.2022	Объект капитального строительства	Рыночная
Л-59/2022	ООО «Авада»	14.07.2022	Объект капитального строительства	Рыночная					
4-06/22	ООО «Авада»	04.07.2022	Объект капитального строительства	Рыночная					
6-06/22	ООО «Авада»	08.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная					
3193861	ООО «Авада»	18.07.2022	Квартира	Рыночная					
Л-55/2022/1	ООО «Авада»	11.07.2022	Земельный участок	Рыночная					
Л-65/2022/1	ООО «Авада»	11.07.2022	Земельный участок	Рыночная					
Л-67/2022/1	ООО «Авада»	11.07.2022	Земельный участок	Рыночная					
Л- 284/2022/1	ООО «Авада»	11.07.2022	Земельный участок	Рыночная					
1-07/22	ООО «Авада»	29.07.2022	Объект капитального строительства	Рыночная					
2-07/22	ООО «Авада»	18.07.2022	Автомобиль	Рыночная					

3-07/22	ООО «Авада»	26.07.2022	Земельный участок	Рыночная
4-07/22	ООО «Авада»	29.07.2022	Квартира	Рыночная
1-08/22	ООО «Авада»	09.08.2022	Земельный участок	Рыночная
2-08/22	ООО «Авада»	17.08.2022	Квартира, машиноместо	Рыночная
5-08/22-1	ООО «Авада»	31.08.2022	Квартира	Рыночная
5-08/22-2	ООО «Авада»	31.08.2022	Квартира	Рыночная
Л-59/2022/1	ООО «Авада»	07.09.2022	Объект капитального строительства	Рыночная
1-07/22/1	ООО «Авада»	09.09.2022	Объект капитального строительства	Рыночная
2-09/22	ООО «Авада»	15.09.2022	Автомобиль, катер	Рыночная